                                                                                                                                             



      Załącznik nr1 do Zarządzenia  Nr138/GEO/08
                                                                                                                                                   


     Burmistrza Międzyzdrojów  

                                                                                                                                                   


     z dnia 28 lipca   2008 roku

	Lp.
	Nr działki
	Pow

działki
	Nr 

KW
	Opis 

Nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości

w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego
	Forma sprzedaży 
	Termin zagospo-darowania nieruchomości 
	Termin złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1i2 
	Opłaty : 

- Stawka procentowa - - opłata roczna 

-termin wnoszenia  

  opłaty
	Cena sprzedaży  

 Cena budynku 
Cena gruntu 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1


	11/9

	584m2


	18208

	Nieruchomość

Zabudowana budynkiem mieszkalnym  o PU 104,08m2 dwukondygnacyjnym  ( w tym poddasze użytkowe) , nie podpiwniczony, położona w Międzyzdrojach przy ul. Wesołej 4 
 
	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę pensjonatową.

	Przetarg 


	---------
	6 tygodni  od dnia wywieszenia wykazu 
	----------------------------- 
	700.000,00zł

W tym:

257.740,00 zł 

442.260,00 zł

Na podstawie art.43 ust.1 pkt. 2  Ustawy z dnia  11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług  przedmiotowa nieruchomość zwolniona jest  od podatku VAT  




Wykaz wisiał  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego od dnia ........... do dnia .............. 

